
                                                              

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

30 березня 2023 року                                                                                        № 42 

                                                                    

Про  скасування   пункту 9 додатку до 

рішення 15 сесії 8 скликання Диканської 
селищної ради від 19.08.2021 № 25 «Про 
надання громадянам дозволів на розробку 
проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства у 
власність, які розташовані на території 
Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області» 

 

Розглянувши заяву гр. Гарнишевої Євгенії Володимирівни про  
скасування   пункту 9 рішення 15 сесії 8 скликання №25 від 19.08.2021 «Про 
надання громадянам дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 
господарства»,  керуючись ст. 12  Земельного кодексу України,  ст. 26 ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації комісії ради з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

      1. Скасувати пункт 9 рішення 15 сесії 8 скликання №25 від 19.08.2021 «Про 
надання громадянам дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 
господарства», а саме: 

 

9 Гарнишева Євгенія 
Володимирівна 

2,0000 Для ведення особистого 
селянського господарства  

за 
межами 

      

  2. Контроль покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища. 
 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 


